
TECHNICKÝ LIST 60

Metalic
Sand

Výrobek může být pigmentovaný.

Popis produktu
Syntetický dekorativní materiál složený z písků a perleťových plniv s kovovým efektem.

Oblast použití
Syntetická dekorativní barva pro interiéry, aplikovaná na omítku, vápno, cement, sádru a jiné standardní
podklady.

Vlastnosti produktu
METALLIC SANDS je dekorativní hmota "připravená k použití", složená z písků a perleťových plnidel, s
kovovým efektem. Neexistují slova, která by popsala krásu a jedinečnost našich "metalických písků",
protože jsou díky své vnitřní povaze naprosto fascinující a neobvyklé.
Jedenáct odstínů se ve skutečnosti nezískává pomocí směsí barviv, ale pomocí přírodních barevných
perleťových plniv a písků. Tato vlastnost dodává odstínům "Metallic Sands" neuvěřitelné a jedinečné
nuance.
Barevné odstíny lze přizpůsobit pomocí barevného schématu tintometrického systému Luxury&Lime.



Technické údaje
Název Metallic Sands

Složení Pryskyřice ve vodném roztoku, písky a speciální metalické pigmenty

Aspekt Tekutý

Barva Stříbro / zlato / šampaňské / jantar / bronz / hnědý topaz / měď /

zelený jaspis / hematit / intenzivní zlato / červený kardinál

Ředění Připraveno k použití (ve vodě podle potřeby roztírání)

Množství na jednu vrstvu cca 8 - 10 m² /l

PH cca 7 - 8

Propustnost pro vodní páru SD - 0,25 m (DIN
52615)

Reakce na oheň Negativní, pokud je přípravek použit na nehořlavé povrchy

Třída těkavých organických látek VOC 0,5 g/l - barva na stěny a podkategorie "L" max. hodnota
UE2010 30g/l

Specifická hmotnost 1,25 Kg/lt

Balení 1 - 2,5 - 5 l balení

Skladování Uchovávejte na suchém místě při teplotě min. 5° až 30°C

Upozornění Chraňte povrchy po dobu 12 hodin po aplikaci



TECHNICKÝ GRAF 60

Metalic Sand

Návod k použití
•Výrobek je připraven k použití. Před použitím dobře promíchejte.
•Aplikace 1 vrstvy.
• Podklad musí být čistý a suchý, je třeba odstranit všechny nepevné části, stopy oleje nebo
mastnoty; omítnout všechny nerovnosti podkladu.
• Připravte si podklad pomocí specifického základního nátěru. Výrobek lze nanášet na
MICRO-PRIMER VENEZIANO nebo na DECORATIVE BASECOAT společnosti Bericalce.
•Pomocí špachtle nebo štětce aplikujte METALICKÉ PÍSKY vybrané barvy.
•Teplota aplikace 5° až 35°C

Poznámky
Tato technická tabulka byla sepsána odborníky společnosti Bericalce a uvedené technické a vědecké
informace byly testovány v naší vlastní dílně.
Jakákoli odpovědnost za výsledky je dána pouze způsobem a podmínkami použitými při aplikaci výrobku.
Tyto údaje jsou platnou podporou pro testování kvality výrobku v každém konkrétním případě.

Datum vydání 01.08.2016

BeriCalce ITALIA
Via Odorico da
Pordenone, 18 36100
Vicenza - ITÁLIE Tel./Fax
(+39) 0444 929102
Tel. (+39) 0444 923317
Skype: bericalce
info@bericalce.com

bericalce.com

mailto:info@bericalce.com

